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Styret frem til årsmøtet 23.03.23 

Verv Navn 

Leder (arbeidsutvalget) Stig Rune Refvik 

Nestleder (arbeidsutvalget) Gro Drage Evjen 

Medlem (arbeidsutvalget) Vidar Halvorsen 

Medlem (arbeidsutvalget) Jon Eivind Straume 

Medlem ungdomsrepresentant Erik Kvennodd 

Varamedlem (arbeidsutvalget) Hanne Norborg 

Leder Fotball Lars Martin Borlaug 

Leder Håndball Anne Lene Watland 

Leder Friidrett Otto Gullesen 

Leder Ski Jon Bjarne Onsøien 

Leder Amerikansk Fotball Scott Boer 

 

Styret etter årsmøtet 23.03.23 

Verv Navn 

Leder (arbeidsutvalget) Stig Rune Refvik 

Nestleder (arbeidsutvalget) Gro Drage Evjen 

Medlem (arbeidsutvalget) Jon Eivind Straume 

Medlem, ungdomsrepresentant Erik Kvennodd 

Varamedlem (arbeidsutvalget) Hanne Norborg 

Leder Fotball Lars Martin Borlaug 

Leder Håndball Anne Lene Watland 

Leder Friidrett Otto Gullesen 

Leder Ski Jon Bjarne Onsøien 

Leder Amerikansk Fotball Scott Boer 
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Møter 
Det er gjennomført 7 møter i løpet av perioden, og behandlet 37 saker.  Årsmøtet 23 mars 
ble gjennomført med 9 stemmeberettigede.  
 
 

Viktige saker i 2023 
Foruten saker knyttet til de vanlige driftsoppgavene har vi prioritert følgende oppgaver: 
 

1. Utbygging på Gjerpenhuset. Etter en anbudsrunde 
var det Ekre Snekkerfirma som fikk i oppdrag med å 
bygge på et ekstra rom på Gjerpenhuset. 
Opprinnelig var det ønske om et ekstra rom til 
ungdomsklubben, men rommet skal også huse E-
sport aktivitet og annen medlemsaktivitet i tillegg til 
kiosk. Rommet skal ikke leies ut. Med støtte fra 
Sparebankstiftelsen og Barne- og 
Ungdomsdirektoratet i tillegg til bruk av vedtatt 
egenkapital, sto rommet ferdig i desember 2023.  
 

2. Dugnadsarbeid på hus og anlegg. Det har også i 
2023 blitt lagt ned betydelig dugnadsinnsats. 
Generelt vedlikehold har blitt gjennomført i små grupper som er helt avgjørende for 
at vi som klubb skal kunne driftes videre på frivillig basis. Vi takker hver enkelt som 
har bidratt og stått på for klubben vår.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Grønn omstilling til beste for klubben og miljøet.   

I 2023 fikk vi støtte fra Vestfold og Telemark Fylkeskommune samt 

Sparebankstiftelsen Telemark til å legge sollcelller på taket. Sparebankstiftelsen 

Telemark ga også støtte til å skifte alle lyskilder på huset til LED lys. Solcelleanlegget 

vil produsere estimert mellom 20.000 kwh og 24.000 kwH pr år. Gjerpen IFs årlige 
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strømforbruk ligger på rundt  60.000 Kwh. Overgang til LED lys på Gjerpenhuset 

vil redusere strømforbruket.  På Gjerpen huset har vi i dag Lysrør med kvikksølv. 

Disse besluttet Miljøverndirektoratet skulle fases ut i 2023, så dette var en kostnad vi 

var nødt til å ta. LED lys er både energi- og økonomisk besparende. Besparelsen ved å 

bytte fra lysstoffrør til LED avhenger av en rekke faktorer, inkludert hvor mye lys som 

brukes og hvor ofte lyskildene er i bruk og hva slags lysstoffrør du har i dag, men 

generelt sett kan LED-lys være opptil 80% mer energieffektive enn lysstoffrør. I tillegg 

er Kvikksølv svært helse- og miljøskadelig og vi ønsker å bidra til å redusere alle risiko 

knyttet til dette og spille på lag med miljøet.  

Et solcelleanlegg vil gi oss en estimert besparelse i året på kr. 35.000,- dersom 

spotprisen ligger på 1 krone. Vi erfarte imidlertid smertelig i 2021 og 2022 at den lå 

betraktelig høyere. For oss som idrettsforening er det veldig positivt å kunne frigjøre 

kr 35.000,- årlig til aktivitet. I tillegg til å regne hva vi kan spare i kroner og øre, er det 

vel så viktig å ta med i beregningen at vårt klimaavtrykk reduseres.  

Solcelle og lysbytte vil bli gjennomført i begynnelsen av 2024. 

 

3. Drift av ungdomsklubb 

4. Sommeraktivitet for barn 

5. Arrangering av Gjerpen dagen 10.september.  

6. Etablering av E-sport 

 
Skøyteis 
Vinteren 2021 opprettet vi skøyteis på asfaltflaten på 
Street banene våre. Det har blitt  
et svært ettertraktet tilbud som blir flittig brukt både på 
dagtid av skoler og barnehager og på kveldstid av barn, 
unge og familier i nærområdet. Det legges ned en 
betydelig dugnadsinnsats for å opprettholde kvalitet på 
skøyteisen. Styret har besluttet at skøyteisen skal ha 
kveldslys selv om det medfører ekstra strømkostnader. 
Det er helt i tråd med vårt ønske om å være et 
attraktivt nærmiljøanlegg. 
 

 
 
Ungdomsklubb på Gjerpenhuset 
Vinteren 2022 ble det med midler fra BUFDir, oppstart av ungdomsklubb på huset. 
Ungdomsklubben har i stor grad blitt driftet av frivillige. I tillegg har unge aktivitetsledere 
bidratt med innhold til klubben. Et av våre juniorlag har gjennom store deler av 2023 vært til 
stede med tre unge ledere hver onsdag. Dette grepet førte til at besøkstallene på klubben 
tok seg opp og mot slutten av året har vi et gjennomsnittlig besøkstall på 30-35 ungdommer 
hver kveld. Juniorlaget ga seg som ledere i november 2023 og etter det har vi fått 3 nye unge 
ledere på plass som sikrer videre drift av klubben i sin nåværende form.  
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Ungdomsklubben stilte med vårt bidrag til pepperkakebyen på Ibsenhuset og vant en av 
de gjeve prisene med følgende begrunnelse: 

«Gjennomført bidrag med alle riktige detaljer på plass. Gjenkjennelseseffekten er stor, fra 

et fugleperspektiv.» 

 
 

Klubben fikk besøk av politiet i 2023 som hadde en fin samtale med ungdommene. Dette vil 
vi gjenta i 2024. Det er fortsatt behov for flere voksne frivillige på klubben og vi inviterer 
flere til å bidra til at Gjerpen skal være et godt sted å være.  
 

Paraidrett 
Vår paraidrettsgruppe valgte i 2023 å fase ut inneaktivitet på 
Gjerpen Barneskole. I stedet oprettet de etter sommeren en 
løpegruppe for både store og små. Sindre Klakegg Bruflot, som 
er en av lederme på paragruppa løp i 2023 både 1500m og 
5000 m under verdensrekorden under nordisk mesterskap 
parafriidrett. Verdensrekorden er ikke offisiell  fordi han ikke 
er klassifisert, men det er likevel en stor prestasjon. 

 
Volleyball 
Etter flere år i volleyballdvale fikk vi på forsommeren 2023 en 
hyggelig henvendelse fra Simon Røch Lindkvist. Han ønsket å være den ildsjelen som kunne 
starte opp volleyball aktivitet i Gjerpen igjen. Han fikk med seg noen flere frivillige, inviterte 
inn til oppstart for aldersgruppen 13 til 19 år og nå har vi en aktiv volleyball gruppe igjen 
med over 30 ungdommer.  Dette er en aktivitet som viser hvor avhengige vi er av ildsjeler og 
ikke minst magien ildsjelene kan utløse. 
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Sommeraktivitet for barn 

 
 
Med støtte fra Gjensidigestiftelsen inviterte Gjerpen IF i 2023 for tredje gang barn i 
barneskolealder til sommermoro på Gjerpen en hel uke fra 19 til 23 juni.  Tilbudet ble raskt 
fylt opp og selv om vi tok inn 10 ekstra deltakere, endte vi opp med 28 barn på venteliste.   
Vi hadde kontakt med sosial lærer på Gjerpen barneskole for å sikre at tilbudet nådde de 
som hadde ekstra behov for sommermoro. Tilbudet samlet 82 deltakere med hovedvekt på 
aldersgruppen i 1-4 klasse. 
Vi engasjerte ungdom til å være aktivitetsledere og hjelp til gjennomføring av matservering.  
Ungdommen ble lønnet som aktivitetsledere med midler fra prosjektet.  Det er flott å kunne 
tilby små sommerjobber til ungdom i klubben. 
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Gjerpen dagen 10. september 
Gjerpen dagen er en aktivitetsdag for å fremme 
idrettsglede, rekruttere til aktivitet og til å gjøre 
lokalbefolkningen kjent med aktiviteter i vårt nærmiljø. I 
år hadde vi med oss Gjerpen Skolemusikk, Gjerpen Ju-
Jitsu, Grenland og Omegn golfklubb, Gjerpen Speiderne, 
Gjerpen Historielag foruten alle våre egne 
aktivitetsgrupper. Det var i tillegg stand fra Bratsberg og 
Rønningen gård, Falkum Sport og Kiwi Risingveien som 
delte ut gratis frukt. 
 
Vi fortsatte suksessen med Aktivitetskort fra 2022 hvor 
barna fikk prøve ulike aktiviteter organisert av frivillige 
knyttet til de ulike organisasjonene. Som i 2022 ble det 
lek og moro med golf og frisbee ved golfklubben, moro i 
sanden med håndball, slag og spark med Ju-jitsu, adrenalin kick med Amerikansk fotball, 
skyte på blink med fotball, hoppe høyt og langt med friidrett og drilling og prøving av 
instrumenter hos Skolemusikken. I tillegg arrangerte vi stafetter på tvers av alle gruppene. 
Det ble delt ut over 200 aktivitetskort som barna tok med fra post til post. Inne i 
Gjerpenhuset hadde Gjerpen Historielag en stand hvor man fikk servert interessante fakta i 
et historisk perspektiv fra vårt nærmiljø. 
Gjerpen speiderne kom med i siste liten og hadde en godt synlig stand. Gjerpen IF delte ut 
oversikt over hvor og når de ulike aktivitetene finner sted. 
Målsetningen for dagen var rekruttering til de ulike aktivitetene, samspill på tvers av 
organisasjoner og ikke minst å vise frem aktiviteten i Nordre Bydel. 
 
Rammen for dagen var fra kl 12.00 til 16:00, med mest folk rundt kl 13.00. Vi vil anslå at 
rundt 400 mennesker var innom arrangementet i løpet av dagen, hvilket var en dobling fra 
2022. I år hadde vi også værgudene med oss.  
I lys av at mange ukrainske flyktninger ble bosatt i vår bydel kort tid før Gjerpendagen 
inviterte vi med oss mange av disse til selve dagen. Vi hadde tolker i egne rekker og dette ble 
satt veldig stor pris på. Noen av de ukrainske barna har i ettertid blitt med på aktivitet. 
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Etablering av E-sport 
Det var et mål å etablere E-sport som aktivitet i løpet av høsten, men grunnet forsinkelser 
knyttet til ferdigstilling av nybygget vil aktiviteten først komme i gang i 2024. E-sport 
ansvarlig er rekruttert. 

 
Gjerpenhuset 

Lunsjgutta: Hver tirsdags formiddag samles en god gjeng 
med tidligere Gjerpenaktive og nåværende Gjerpenvenner 
på huset til lunsj og uformell quiz. Til sammen har 775 
personer besøkt «Lunsjen»  i 2023 hvilket gir et snitt på 25 
deltakere pr. gang.  
Dette er helt i tråd med hvordan vi ønsker huset skal 
brukes til å være en samlende møteplass. Vi retter en stor 
takk til Øyvind Westli som holder tak i alle trådene. Han 
ønsker flere lunsjere hjertelig velkomne til å være med i 
gjengen.  

 
Ellers har det i 2023 vært arrangert både loppemarked og bokmarked på huset. Her har noen 
av våre lag fått en kjærkommen inntekt til lagkassa. 

 
 I helgene er huset stort sett utleid til eksterne, noe som gir Gjerpen IF kjærkomne 
driftsinntekter. 
 

Økonomi: 
Gjerpen IF kjøper regnskapstjenester fra Rising Regnskapsbyrå og er fornøyd med tjenesten 
de leverer. Gjerpenlotteriet er et felles økonomisk løft for hele Gjerpenfamilien. Det 
genererer viktige inntekter til våre aktivitetsgrupper 
Resultatregnskapet for hele Gjerpen IF inkludert undergruppene er gjort opp med et resultat 
på kr 1.101.404,- i underskudd,- mot et overskudd på kr. 218.661,- i 2022   
Resultatregnskapet for Gjerpen IF uten undergrupper er på kr 619.000,- i underskudd mot et 
overskudd på kr. 157.182,- i 2022. Underskuddet i 2023 for hovedforeningen skyldes uttak 
av egenkapital på kr. 666.000,- for utbyggingen i henhold til vedtak på ekstraordinært 
årsmøte 03.11.22. Dette er midler som i stor grad vil komme tilbake gjennom tippemidler og 
MVA refusjon anlegg. 
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Det gjenstår kr 3.857.617- på anleggslånet som ble etablert i 2018. Lånet var opprinnelig 
på kr. 16.325.766, -  Innfrielse dato på lånet er  1. januar 2035.  

 
Medlemmer og aktiviteter 
Ved årsslutt hadde Gjerpen IF 921 registrerte medlemmer i 2023 mot 796 medlemmer i 
2022. Medlemmene er registrert i Klubbadmin som er idrettens eget medlemssystem.  
 
Oversikt over medlemmer pr gruppe i Klubbadmin. Tallene skiller ikke mellom aktive og 
støttemedlemmer. Noen er også medlemmer i flere aktiviteter. 

• Håndball:   238 mot 189 i 2022 

• Fotball :      329 mot 274 i 2022 

• Friidrett:      152 mot 121 i 2022 

• Ski:                  14 mot 15 i 2022 

• Amerikansk Fotball    32 mot 37 i 2022 

• Para idrett       3 mot 6 i 2022 

• Volleyball     32 ny i 2022 

I tillegg har vi 121 medlemmer uten grenmedlemskap. 
Det henvises til gruppenes årsberetninger for nærmere informasjon. 
 

Stor takk! 

Det er mange som bidrar slik at Gjerpen Idrettsforening eksisterer og utvikler seg. Styret vil 
rette en ekstra takk til alle som bidrar til at Gjerpen er et godt sted å være for store og små. 

Skien 29.02.2024 

 

 

___________________   ___________________ 

Stig Rune Refvik                                                 Gro Drage Evjen 

 

____________________    ___________________  

Jon Eivind Straume    Erik Kvennodd  

 

____________________   __________________   

Hanne Norborg    Eli C. Ducros 

 

 

 


